
Uchwała Nr XXXV / 405 / 2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do realizacji projektu pn. "Jestem, Jesteś" w ramach Działania 7.3 - "Inicjatywy 
lokalne na rzecz aktywnej integracji", Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 3 i pkt. 22 oraz art. art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; 
zmiana Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; 
Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111,Nr223 poz. 1458) 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji w 2009 r. projektu pn. "Jestem, Jesteś" 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 
7.3 - "Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji" - Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki oraz z budżetu państwa. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do: 
1) zatwierdzania wniosku o dofinansowanie oraz jego zmian będących wynikiem 

negocjacji prowadzonych z Instytucją Wdrażającą II Stopnia; 
2) podpisania urnowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki; 
3) złożenia weksla In blanco celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy 

wraz z wypełnioną deklaracją wystawcy weksla in blanco. 

§ 3. \Vykonlli'1ie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego Nr XXXIV/381/2009 
z dnia 16 stycznia 2009 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

b 
R d fsl . yszar lurOWlec 

I 


